令和６年度第１回我孫子市予防接種健康被害調査委員会 議事録

１ 日 時

令和６年１１月２７日（水）１８：３０～１８：４５

２ 場 所

オンライン（ＺＯＯＭ）

３ 出席者 （委員）

岩部 弘治 委員（一般社団法人 我孫子医師会が推薦する者）

鈴木 大雅 委員（一般社団法人 我孫子医師会が推薦する者）

竹内 公一 委員（千葉県松戸健康福祉センター等関係行政機関を代表する者）

 和久井 綾子 委員（予防接種に関して高度な知識を有する者）

    濱田 洋通 委員（予防接種に関して高度な知識を有する者）

飯田 秀勝 委員（我孫子市健康福祉部長）

（事務局）

我孫子市 健康づくり支援課 係長 倉田

我孫子市 健康づくり支援課 主任 鵜澤

４ 議 題

予防接種救済制度に係る審議については、「我孫子市情報公開条例 第７条 第２号及び第

３号」に基づき、非公開。